INDISCH™

K6 Sabji Curry (scharf)

K7 Chicken Tandoori Spief3 (scharf) (G)

K9 Butter Chicken Masala (scharf) (G)

K10  Chicken Tikka auf heiBer Platte (scharf) (A)
K11 Chicken Curry mit Kartoffeln (scharf)

K12  Beef Curry mit Kartoffeln (scharf)

K13 Lachs Curry mit Gemuse (scharf)

K16  Chapati (2 Stiick)

THAILANDISCH™

W11

W12

W13

W14

W15

Thaildndisches rotes Hiihner-Curry (D, G)

mit Gemiise, Kokosnussmilch & Basilikum
Thaildndisches rotes Rind-Curry (D, G)

mit Gemiuse, Kokosnussmilch & Basilikum
Thaildndisches rotes Ente-Curry (D, G)

mit Gemuse, Kokosnussmilch & Basilikum
Thaildndisches rotes Tofu-Curry (D, G)

mit Gemiise, Kokosnussmilch & Basilikum
Thaildndisches Tom Yam Meeresfriichte-Curry (D, G)
mit Gemiuse, Kokosnussmilch & Basilikum

VIETNAMESISCH™

W17

W18

Saigon Rindfleisch (scharf) (D, F)

mit Gemise, Chilli, Fischsof3e & Basilikum
Pad Kra Pao Huhnerfleisch (scharf) (D, F)
mit Gemuse, Chilli, FischsoBe & Basilikum

JAPANISCH™

W6  Huhnerfleisch Terriyaki mit frischem Gemise (F)
W7 Lachs Terriyaki mit frischem Gemdise (F)
W8 Ente Terriyaki mit frischem Gemdise (A, F)
W20 Yaki Soba - Udon Nudeln (D, F)

mit Garnelen & frischem Gemuse
SUSHI
1 Sushi Set klein (6 Nigiri mit 4 Maki)
2 Sushi Set mittel (8 Nigiri mit 4 Maki)
3 Sushi Set groB (10 Nigiri mit 6 Maki)
M AK| (B, D,N) 8 Stiick
4 Kappa Maki (Gurke) 6,50
5 Avocado Maki 7,50
6 Sake Maki (Lachs) 8,50

“Reis im Preis nicht inkludiert

16 Stiick

11,50
12,50
16,50

13,50
15,50
15,50
15,50
15,50
15,50
17,90

3,50

15,50

15,50

17,90

13,50

19,80

15,50

15,50

15,50
17,90
17,90
17,90

13,90
16,90
18,90

24 Stiick

18,50

19,50
24,50

8 Stiick 16 Stuick
7 California Ebi Maki 11,50 21,50
(gebackene Garnelen)
8 California Maki (Lachs & Avocado) 13,50 25,50
NIGRI (D)
9 Sake (Lachs) 15,90 29,90

Sojasauce / Wasabi / Gari

NACHTISCH

Y1 HeiBBer Bananensplit mit Schlagobers & SchokosoBe (A, G)

Y2 Gebackene Bananen / Ananas / Apfel / gemischte
Friichte (A) mit Honig
Y6 Flambierte Bananen / Ananas / gemischte Friichte (A)

Y9 Flambiertes Eis (A, G)
Y12  Eis mit Lychee (G)
Y14  Gemischtes Eis mit Schlagobers & SchokosoBe (G)

FUR BESONDERE ANLASSE:

Peking Ente (A, F)

Muss am Vortag bestellt werden!

Ab 4 Personen.

Inklusive einer pikanten Suppe / Friihlingsrolle, sowie einer
Nachspeise Ihrer Wahl.

24 Stiick

5,00
3,50

5,00
5,00
4,80
4,20

25,50
Preis p.
Person

TEL: 06132 28838
GOTZSTRASSE 5

4820 BAD ISCHL

HO

RESTAURANT

OFFNUNGSZEITEN
11:30 - 14:00 UHR
17:30 - 21:30 UHR
DIENSTAG
RUHETAG

Erwachsene / Kinder (4-10 Jahre)
An Sonn- und Feiertagen:
Erwachsene / Kinder (4-10 Jahre)

15,50/ 10,20

18,90/ 11,20




VORSPEISEN

A1l Fruhlingsrolle (A, C)

A1k  Kleine Gemiiserollen (A)

A2 Hummer Chips (B)

A3 Gebackenes Gemiise (A)

A4 Gebackene Wan Tan (A, C)

A5 Gebratene Hiihnerfliigel (A, F)

A7 Sojakeimen Salat (F)

A8 Gemischter Salat (F)

A9 Pikanter Salat

A10  Huhnersalat (F)

A11  Hihnersalat mit Garnelen (F, B)

A13  Gurkensalat mit Knoblauch & Sesamal (N)
A17  Huhner Satay mit Erdnuss SoRe (E)

A19  Panierte Garnelen mit stiBer chilli SoBe
K1 Samosa 2 Stiick (A)

K2 Aluchap (A, Q)

K3 Gemischter Salat mit Joghurt

SUPPEN

B1 Gemdlise Suppe

B2 Huhnersuppe mit Gemuse (C)
Bambussprossen & Pilzen, Nudeln, Ei

B3 Pikant-sauerliche Suppe (C, F)

B8 Wan Tan Suppe

W1 Thaildndische Tom Yam Goong Suppe (scharf) (D)
scharf-sauerliche Suppe mit Garnelen

W3 Thaildndische Tom Kha Gai Suppe (scharf) (D, G)

scharf-sauerliche Kokosmilchsuppe mit Hiihnerfleisch

W4 Japanische Miso-Suppe (F)
mit Tofu & Seetang

BEILAGEN

Gebratener Reis
Gebratene Nudeln
Pommes

Reis

Sonderwiinsche erfiillen wir gerne mit geringem Aufpreis

HAUPTSPEISEN™

S2 Acht Schétze (F)
S13  Knusprige Ente

mit hausgemachter SoBe (AF) / mit siiBsaurer SoBe (A)

S14  Gebratenes Hiihnerfleisch & Meeresfriichte (B, F)
S15 Huhnerfleisch mit Chilli (scharf) (A, F)
S16  Paniertes Hihnerfleisch mit stiBsauer So3e (A)

Reis im Preis nicht inkludiert

4,20
4,20
3,10
4,50
5,20
5,50
3,90
3,90
3,90
4,50
5,00
4,50
5,50
7,00
5,50
5,80
5,20

3,50
3,90

3,90
4,20
5,90

5,50

4,90

5,00
5,50
3,00
1,00

11,50
16,90

16,90
14,50
14,50

S19  Huhnerfleisch aus dem Wok (E, F)
mit Cashew-Nissen auf Spatzennest
S21  Ente mit Zwiebeln auf heiBer Platte (A, F)
S22 Acht Schatze mit Ente auf heiler Platte (scharf) (A, F)
S23  Manchurian Huhn (scharf) (A, F)
mit Knoblauch-Ingwer-Koreander-Sof3e
S24  ,Ghengis-Khan” auf heiBer Platte (scharf) (F)
S25  Gebackenes Lammfleisch (scharf) (A, F)
mit Chilli & Knoblauch (scharf) / Brokkoli & Bambus
S26  Gebackenes Lammfleisch nach Szechuan-Art (scharf) (A, F)
S29 Hong Kong Ente (A, F)
mit gebackenem Gemiise & Champignonsof3e
S30  Knuspriges Schweinefleisch / Rindfleisch (scharf) (A, F)
mit PflaumensoRe & Gemiise
S32  gebackenes Hihnerfleisch (scharf) (A, F)
mit PflaumensofBe & Gemlise
S33  Rindfleisch / Hiihnerfleisch (scharf) (F)
aus dem Wok mit Gemise
S34  Rindfleisch mit schwarzem Pfeffer auf heier Platte (F)
S35  Knusprige Ente & paniertes Huhn auf heiler Platte (A, F)
ENTE mit
E1 Ente Chop-Suey (A, F) / Szechuan (scharf) (A, F) / sti3sauer (A)
E2 Bambussprossen und Pilzen (A, F)
E4 Curry & Gemuse (scharf) (A)
E7 Champignons & Morcheln (A, F) / Bambussprossen

& Brokkoli (A, F)

SCHWEINEFLEISCH mit

c4
c9
Cc13

Schweinefleisch stiBsauer (A) / Szechuan (scharf) (F)
mit Zwiebeln (F) / griinem Paprika (scharf) (F)
mit Knoblauch & Chilli (scharf) (A, F)

RINDFLEISCH mit

D1
D2
D9
D10
D11

Chop-Suey (F) oder Szechuan (scharf) (F)
Bambussprossen & Pilzen (F) / Morcheln (F) / Brokkoli (F)
mit Zwiebeln (F)

mit griinem Paprika (scharf) (F)

Gan-Ben Rindfleisch (scharf) (A, F)

knuspriges Rindfleisch mit Knoblauch & Chilli (A, F)

VEGETARISCH

G1
G2

G4
G5
G6
G9

Fastenspeise der Buddhisten (F)

Gebratene Sojakeime (F) / Brokkoli, Bambussprossen &
Morcheln (F)

Gebratene Glasnudeln & Gemiise (F)

Gemuse Curry (scharf)

Gebackenes Gemuse mit stiBsaurer Sof3e (A)
Gebackener Tofu stiBsauer mit Sesam (scharf) (A, C, N)

14,50

16,90
16,90
14,50

16,90
16,50

16,50
16,90

14,50

14,50

15,50

15,50
15,50

16,90
16,90
16,90
16,90

11,50
11,50
14,50

13,50
13,50
13,50
13,50
14,50

9,90
9,90

10,90
9,90
9,90

10,90

RIESENGARNELEN

n Garnelen Chop-Suey (B, F) / Szechuan (scharf) (B, F)
J2 Garnelen mit Bambussprossen & Pilzen (B, F) / Brokkoli (B)
J3 Curry Garnelen mit Gemise (scharf) (B)

Ja Gebackene Garnelen mit sti8saurer SoR3e (A, B)

J7 Garnelen mit griinem Paprika & Ingwer (scharf) (B, F)
FISCH

F1 Fisch Chop-Suey (A, F) / Szechuan (scharf) (A, D, F)
F2 Fisch mit Bambussprossen & Pilzen (A, D, F)

F3 Fisch stiBsauer (A, D, F)

F4 Curry Fisch mit Gemuse (scharf) (A, D, F)

F6 Karpfen nach Szechuan-Art (scharf) (D, F)

F7 Lachs mit Gemuse auf hei3er Platte (D, F)

F9 Tintenfisch nach Szechuan-Art (scharf) (D, F)

HUHNERFLEISCH mit

H1

H2

H4
H8

H10
H11
H13

H15

Huhnerfleisch Chop-Suey (F) / Szechuan (scharf) (F) /
stiBsauer (A)

Bambussprossen & Pilzen (F) / Champignons &
Morcheln (F) / Sojakeimen(F)

Curry & Gemise (F) / Ananas

Mandeln / Cashew-Niissen & Gemuse (E, F)
Huihnerfleisch nach Hunan-Art mit Knoblauch (scharf) (F)
Gebackenes Hiuihnerfleisch mit scharfer SoBe (A, F)
Brokkoli & Bambussprossen (F) / Erbsen (F) / griinem
Paprika (scharf) (F)

Gebackene Hithnerfligel mit sti8saurer So3e (A)

GEBRATENE NUDELN mit

N1
N2
N3
N5
N6
N7
N8

Gemdlise (A, F)

Schweinefleisch / Hiihnerfleisch / Rindfleisch & Gemiise (A, F)
Curry, Rindfleisch & Gemdse (scharf) (A, F)

Huhnerfleisch & Shrimps (A, F)

Garnelen & Gemdise (A, F)

Bami-Goreng (scharf) (A, F)

knuspriger Ente (A, F)

GEBRATENER REIS mit

R1
R2
R3
R5
R6
R7

Gemiise (C, F)

Schweinefleisch / Hiihnerfleisch / Rindfleisch & Gemiise (C, F)
Curry, Rindfleisch & Gemise (scharf) (C, F)

Hihnerfleisch & Shrimps (C, F)

Garnelen & Gemdise (C, F)

Nasi-Goreng (scharf) (C, F)

19,80
19,80
19,80
19,80
19,80

11,50
11,50
11,50
11,50
16,50
17,90
14,50

11,50

11,50

11,50
12,90
12,90
12,90
11,50

12,90

10,90
11,90
11,90
13,50
17,50
13,50
15,90

10,90
11,90
11,90
13,50
17,50
13,50



