IND	OISCH"				8 Stück	16 Stück	24 Stück			
K6	Sabji Curry (scharf)	13,50	7 Cali	fornia Ebi Maki	11,50	21,50	-			
K7	Chicken Tandoori Spieß (scharf) (G)	15,50		backene Garnelen)						
K9	Butter Chicken Masala (scharf) (G)	15,50	8 Cali	fornia Maki (Lachs & Avocado)	13,50	25,50	-			
K10	Chicken Tikka auf heißer Platte (scharf) (A)	15,50	NUCDI							
K11	Chicken Curry mit Kartoffeln (scharf)	15,50	NIGRI	(D)						
K12	Beef Curry mit Kartoffeln (scharf)	15,50	9 Sak	e (Lachs)	15,90	29,90	_			
K13	Lachs Curry mit Gemüse (scharf)	17,90		asauce / Wasabi / Gari	.,	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,				
K16	Chapati (2 Stück)	3,50	,-							
			N A C H	TISCH						
THA	A I L Ä N D I S C H **									
			Y1 Hei	ßer Bananensplit mit Schlagobers	& Schokosoß	e (A, G)	5,00			
W11	Thailändisches rotes Hühner-Curry (D, G)	15,50		packene Bananen / Ananas / Äpfel	/ gemischte		3,50			
	mit Gemüse, Kokosnussmilch & Basilikum			chte (A) mit Honig			5,00			
W12	Thailändisches rotes Rind-Curry (D, G)	15,50		Flambierte Bananen / Ananas / gemischte Früchte (A)						
	mit Gemüse, Kokosnussmilch & Basilikum			Flambiertes Eis (A, G)						
W13	Thailändisches rotes Ente-Curry (D, G)	17,90	Y12 Eis	mit Lychee (G)			4,80			
	mit Gemüse, Kokosnussmilch & Basilikum		Y14 Ger	nischtes Eis mit Schlagobers & Sch	okosoße (G)		4,20			
W14	Thailändisches rotes Tofu-Curry (D, G)	13,50								
	mit Gemüse, Kokosnussmilch & Basilikum		FÜR B	ESONDERE ANLÄSS	F.					
W15	Thailändisches Tom Yam Meeresfrüchte-Curry (D, G)	19,80	TOND	ESONDENE ANEASS						
	mit Gemüse, Kokosnussmilch & Basilikum		Peking Ent	e (A, F)			25,50			
			Muss am Vo	ortag bestellt werden!			Preis p.			
VIETNAMESISCH**			Ab 4 Person	~			Person			
			Inklusive ei	iner pikanten Suppe / Frühlingsrol	le, sowie eine	er				
W17	Saigon Rindfleisch (scharf) (D, F)	15,50		e Ihrer Wahl.						
	mit Gemüse, Chilli, Fischsoße & Basilikum									
W18	Pad Kra Pao Hühnerfleisch (scharf) (D, F)	15,50								
	mit Gemüse, Chilli, Fischsoße & Basilikum	,								

15,50

17,90

17,90

17,90

24,50

TEL: 06132 28838 GÖTZSTRASSE 5 · 4820 BAD ISCHL





ÖFFNUNGSZEITEN 11:30 - 14:00 UHR 17:30 - 21:30 UHR DIENSTAG RUHETAG MITTAGS BUFFET & TAKE AWAY

MITTAGS BUFFET - ALL YOU CAN EAT TÄGLICH VON 11:30 - 14:00 UHR

Erwachsene / Kinder (4–10 Jahre)
An Sonn- und Feiertagen:
Erwachsene / Kinder (4–10 Jahre)

15,50 / 10,20

18,90 / 11,20

CHINESISCH • INDISCH • THAI

SUSHI

JAPANISCH\*\*

1	Sushi Set klein (6 Nigiri mit 4 Maki)			13,90	
2	Sushi Set mittel (8 Nigiri mit 4 Maki)				
3	Sushi Set groß (10 Nigiri mit 6 Maki)				
M A	K I (B, D, N)	8 Stück	16 Stück	24 Stück	
4	Kappa Maki (Gurke)	6,50	11,50	18,50	
5	Avocado Maki	7,50	12,50	19,50	

8,50

16,50

Hühnerfleisch Terriyaki mit frischem Gemüse (F)

Lachs Terriyaki mit frischem Gemüse (F)

Ente Terriyaki mit frischem Gemüse (A, F)

mit Garnelen & frischem Gemüse

W20 Yaki Soba – Udon Nudeln (D, F)

Sake Maki (Lachs)

V/ O	DODELGEN					RIE	SENGARNELEN	
VO	RSPEISEN		S19	Hühnerfleisch aus dem Wok (E, F)	14,50			
A1	Frühlingsrolle (A, C)	4,20		mit Cashew-Nüssen auf Spatzennest		J1	Garnelen Chop-Suey (B, F) / Szechuan (scharf) (B, F)	19,80
A1k	Kleine Gemüserollen (A)	4,20	S21	Ente mit Zwiebeln auf heißer Platte (A, F)	16,90	J2	Garnelen mit Bambussprossen & Pilzen (B, F) / Brokkoli (B)	19,80
	· ·		S22	Acht Schätze mit Ente auf heißer Platte (scharf) (A, F)	16,90	J3	Curry Garnelen mit Gemüse (scharf) (B)	19,80
A2	Hummer Chips (B)	3,10	S23	Manchurian Huhn (scharf) (A, F)	14,50	J4	Gebackene Garnelen mit süßsaurer Soße (A, B)	19,80
A3	Gebackenes Gemüse (A)	4,50		mit Knoblauch-Ingwer-Koreander-Soße		J7	Garnelen mit grünem Paprika & Ingwer (scharf) (B, F)	19,80
A4	Gebackene Wan Tan (A, C)	5,20	S24	"Ghengis-Khan" auf heißer Platte (scharf) (F)	16,90	-	, (, (,,,,, -	.,
A5	Gebratene Hühnerflügel (A, F)	5,50	S25	Gebackenes Lammfleisch (scharf) (A, F)	16,50	EIG	СН	
A7	Sojakeimen Salat (F)	3,90	S26	mit Chilli & Knoblauch (scharf) / Brokkoli & Bambus Gebackenes Lammfleisch nach Szechuan-Art (scharf) (A, F)	16,50	ГІЗ	СП	
A8	Gemischter Salat (F)	3,90	S29	Hong Kong Ente (A, F)	16,90	F1	Fisch Chop-Suey (A, F) / Szechuan (scharf) (A, D, F)	11,50
A9	Pikanter Salat	3,90	329	mit gebackenem Gemüse & Champignonsoße	10,50	F2	Fisch mit Bambussprossen & Pilzen (A, D, F)	11,50
A10	Hühnersalat (F)	4,50	S30	Knuspriges Schweinefleisch / Rindfleisch (scharf) (A, F)	14,50			
				mit Pflaumensoße & Gemüse	,	F3	Fisch süßsauer (A, D, F)	11,50
A11	Hühnersalat mit Garnelen (F, B)	5,00	S32	gebackenes Hühnerfleisch (scharf) (A, F)	14,50	F4	Curry Fisch mit Gemüse (scharf) (A, D, F)	11,50
A13	Gurkensalat mit Knoblauch & Sesamöl (N)	4,50		mit Pflaumensoße & Gemüse		F6	Karpfen nach Szechuan-Art (scharf) (D, F)	16,50
A17	Hühner Satay mit Erdnuss Soße (E)	5,50	S33	Rindfleisch / Hühnerfleisch (scharf) (F)	15,50	F7	Lachs mit Gemüse auf heißer Platte (D, F)	17,90
A19	Panierte Garnelen mit süßer chilli Soße	7,00		aus dem Wok mit Gemüse		F9	Tintenfisch nach Szechuan-Art (scharf) (D, F)	14,50
K1	Samosa 2 Stück (A)	5,50	S34	Rindfleisch mit schwarzem Pfeffer auf heißer Platte (F)	15,50			
K2	Aluchap (A, C)	5,80	S35	Knusprige Ente & paniertes Huhn auf heißer Platte (A, F)	15,50	нÜ	HNERFLEISCH mit	
К3	Gemischter Salat mit Joghurt	5,20					THE REPORT OF THE	
	Germsenter suite mit vognart	-,	EN.	ΓE mit		H1	Hühnerfleisch Chop-Suey (F) / Szechuan (scharf) (F) /	11,50
CII	PPEN						süßsauer (A)	
3 0	PPEN		E1	Ente Chop-Suey (A, F) / Szechuan (scharf) (A, F) / süßsauer (A)	16,90	H2	Bambussprossen & Pilzen (F) / Champignons &	11,50
B1	Gemüse Suppe	3,50	E2	Bambussprossen und Pilzen (A, F)	16,90		Morcheln (F) / Sojakeimen(F)	
B2	Hühnersuppe mit Gemüse (C)	3,90	E4	Curry & Gemüse (scharf) (A)	16,90	H4	Curry & Gemüse (F) / Ananas	11,50
52	Bambussprossen & Pilzen, Nudeln, Ei	-,	E7	Champignons & Morcheln (A, F) / Bambussprossen	16,90	Н8	Mandeln / Cashew-Nüssen & Gemüse (E, F)	12,90
В3	Pikant-säuerliche Suppe (C, F)	3,90		& Brokkoli (A, F)		H10	Hühnerfleisch nach Hunan-Art mit Knoblauch (scharf) (F)	12,90
В8	Wan Tan Suppe	4,20				H11	Gebackenes Hühnerfleisch mit scharfer Soße (A, F)	12,90
W1	Thailändische Tom Yam Goong Suppe (scharf) (D)	5,90	SCI	HWEINEFLEISCH mit		H13	Brokkoli & Bambussprossen (F) / Erbsen (F) / grünem	11,50
	scharf-säuerliche Suppe mit Garnelen						Paprika (scharf) (F)	12.00
W3	Thailändische Tom Kha Gai Suppe (scharf) (D, G)	5,50	C4	Schweinefleisch süßsauer (A) / Szechuan (scharf) (F)	11,50	H15	Gebackene Hühnerflügel mit süßsaurer Soße (A)	12,90
	scharf-säuerliche Kokosmilchsuppe mit Hühnerfleisch		C9	mit Zwiebeln (F) / grünem Paprika (scharf) (F)	11,50			
W4	Japanische Miso-Suppe (F)	4,90	C13	mit Knoblauch & Chilli (scharf) (A, F)	14,50	G E	BRATENE NUDELN mit	
	mit Tofu & Seetang						- " (* -	
			RIN	IDFLEISCH mit		N1	Gemüse (A, F)	10,90
ВЕ	ILAGEN					N2	Schweinefleisch / Hühnerfleisch / Rindfleisch & Gemüse (A, F)	11,90
			D1	Chop-Suey (F) oder Szechuan (scharf) (F)	13,50	N3	Curry, Rindfleisch & Gemüse (scharf) (A, F)	11,90
Gebr	atener Reis	5,00	D2	Bambussprossen & Pilzen (F) / Morcheln (F) / Brokkoli (F)	13,50	N5	Hühnerfleisch & Shrimps (A, F)	13,50
Gebr	atene Nudeln	5,50	D9	mit Zwiebeln (F)	13,50	N6	Garnelen & Gemüse (A, F)	17,50
Pom	mes	3,00	D10 D11	mit grünem Paprika (scharf) (F) Gan-Ben Rindfleisch (scharf) (A, F)	13,50 14,50	N7	Bami-Goreng (scharf) (A, F)	13,50
Reis		1,00	ווט	knuspriges Rindfleisch mit Knoblauch & Chilli (A, F)	14,50	N8	knuspriger Ente (A, F)	15,90
	lerwünsche erfüllen wir gerne mit geringem Aufpreis			Kiluspriges Kiliulieiseli ilite Kilobiaueli & Cilili (A, 1)		140	Kildspriger Effec (7,17)	13,50
50	een ansene en anen vii geme mit gemigem naipteis		V/ E /	SETABLECII		<b>с</b> г	DDATENED DEIC	
ы л	UPTSPEISEN**		V E (	GETARISCH		GE	BRATENER REIS mit	
пА	OFISEISEN		G1	Fastenspeise der Buddhisten (F)	9,90	R1	Gemüse (C, F)	10,90
S2	Acht Schätze (F)	11,50	G2	Gebratene Sojakeime (F) / Brokkoli, Bambussprossen &	9,90		` ' '	
S13	Knusprige Ente	16,90	G2	Morcheln (F)	2,20	R2	Schweinefleisch / Hühnerfleisch / Rindfleisch & Gemüse (C, F)	11,90
3.3	mit hausgemachter Soße (AF) / mit süßsaurer Soße (A)	,> 0	G4	Gebratene Glasnudeln & Gemüse (F)	10,90	R3	Curry, Rindfleisch & Gemüse (scharf) (C, F)	11,90
S14	Gebratenes Hühnerfleisch & Meeresfrüchte (B, F)	16,90	G5	Gemüse Curry (scharf)	9,90	R5	Hühnerfleisch & Shrimps (C, F)	13,50
S15	Hühnerfleisch mit Chilli (scharf) (A, F)	14,50	G6	Gebackenes Gemüse mit süßsaurer Soße (A)	9,90	R6	Garnelen & Gemüse (C, F)	17,50
S16	Paniertes Hühnerfleisch mit süßsauer Soße (A)	14,50	G9	Gebackener Tofu süßsauer mit Sesam (scharf) (A, C, N)	10,90	R7	Nasi-Goreng (scharf) (C, F)	13,50

"Reis im Preis nicht inkludiert